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Klövern och ALM Equity utvecklar 1000 bostäder i Kista Square Garden 
 

Klövern och ALM Equity har tecknat ett avtal i syfte att gemensamt utveckla fastigheten Skalholt 1 i 

centrala Kista. Ambitionen är att bidra till förverkligandet av en levande stadsdel som rymmer såväl 

boende och arbetsplatser som kultur, caféer och restauranger samt närservice.  

 

Avtalet innebär skapandet av ett joint venture som är innehavare av tomträtten till fastigheten Skalholt 

1. Klöverns ägarandel i det gemensamt ägda bolaget kommer att vara 49,9 procent. ALM Equity och 

Klövern kommer att gemensamt driva genomförandet av projektet Kista Square Garden på tomträtten i 

nära samarbete med Stockholms stad. Enligt den nuvarande utvecklingsplanen uppskattas den totala 

investeringsvolymen till cirka 800 mkr.  

 

Skalholt 1 inrymmer för närvarande en kontorsbyggnad med garage under mark. ALM Equity har 

under en längre tid drivit detaljplanearbete för att möjliggöra konvertering av byggnadens kontorsytor 

till bostäder. Utvecklingen av tomträtten, som sedermera planeras att friköpas från Stockholms stad, 

förväntas innebära en utökning av byggnadens bruttoarea från cirka 56 000 kvm till ungefär 70 000 

kvm. Totalt beräknas projektet resultera i ungefär 1 000 små bostadslägenheter samt kommersiella 

ytor i form av kontor, butiker, restauranger och garage. Intentionen är att skapa ägarlägenheter för 

gemensam förvaltning, men det kan också bli fråga om bostadsrätter och/eller hyresrätter. 

Detaljplanen tillåter även att lägenheterna används som företagsbostäder och att delar av byggnaden 

konverteras till hotell. 

 

”Projektet är en naturlig satsning i linje med Tobin Properties och Klöverns 

stadsutvecklingsambitioner”, säger Rutger Arnhult, VD på Klövern. 

 

Klövern förvärvar sin ägarandel i det samägda bolaget för en köpeskilling om 355 mkr, baserat på ett 

underliggande fastighetsvärde om 750 mkr.  

 

Klövern AB (publ)  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Rutger Arnhult, VD, 070-458 24 70, rutger.arnhult@klovern.se 

Lars Norrby, IR, 076-777 38 00, lars.norrby@klovern.se 

 

Klövern är ett fastighetsbolag som med närhet och engagemang erbjuder attraktiva lokaler i tillväxtregioner. 

Klövern är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.klovern.se. 

 

Klövern AB (publ), Bredgränd 4, 111 30 Stockholm. Tel: 010-482 70 00, E-post: info@klovern.se. 

 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 

språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 
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